様式第５号(第８条関係)
年　　月　　日
資源物集団回収事業補助金交付申請書兼実績報告書
吉岡町長　　　　　　　　　　様
団体名
代表者住所
　吉岡町大字
代表者氏名
代表者電話
　吉岡町資源物集団回収事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、資源物引き取り整理票(様式第６号)を添付し、下記のとおり補助金の交付申請及び実績報告いたします。
記
　１．補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
· 上記の申請額は、資源物の品目及び回収量の実績並びに申請回数に応じた補助金額の両方を加算したものを記載すること
　２．補助金振込先口座
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号
	口座名義
（カタカナ）

別添書類
１．資源物引き取り整理票(様式第６号)
２．引取業者が発行した仕切票又はそれに準じる証明書の原本